DATA: 26 de dezembro de 1995.
IMÓVEL: Um lote de terras, situado à Rua Andorinhas, à 102,526 metros da Avenida Baia
de Três Ranchos, no Loteamento Baia de Três Ranchos, zona urbana desta cidade,
caracterizado pelo nº 02, da quadra nº 02, com a área de 1.643,24m² (hum mil seiscentos e
quarenta e três metros e vinte e quatro centímetros quadrados), dentro dos seguintes limites
e confrontações: “Começa na divisa do lote nº 01 e daí, margeando o lago, segue numa
distância de 22,198 metros até o lote nº 03 e daí, com o rumo de 63º25’08” NW e com a
distância de 70,585 metros segue até a Rua Andorinhas, daí, com o rumo de 60º07’54”SW,

[...]

154.193.598-55 e RG 22.558.894, ambos residentes e domiciliados Alameda dos Aicás,
668, apt. 101, em São Paulo/SP, procedo a penhora do imóvel constante da presente
matricula. Fica nomeado depositário o executado Amin Farid Safatle, acima descrito. Valor
de Causa: R$112.130,14 (cento e doze mil cento e trinta reais e quatorze centavos). O
referido e verdade e dou fé. Três Ranchos, 04 de setembro de 2013. (a) Luiz Carlos
Guimarães, Oficial conforme Decreto Judicial nº 525/08.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------